Prot. n. 0002981 del 03/12/2025 - Rep. Decreti n. 344/2025 - [UOR: STA - Classif. 111/1 3]

X %} ;‘-_;iUDJOQQ[;
@ E Regione /F:rovincia i Z
N i utonoma A &
- Lombardia di Trento 2 | &
Nt
REGIONE pe. VENETO
\é M
= DIPARTIMENTO DI SCIENZE
5 UNIVFRSITA DEGLI STUDI TEORICHE E APPLICATE - DiSTA
5 DELL’INSUBRIA 1l Direttore
N
N -ads
Anno 2025
Tit. 11T
ClL 13
Fasc. 2025-111/13.38.3
N. Allegad  /
Rif.
rv/RB/ACP

Oggetto: Nomina della commissione giudicatrice per il conferimento di n. 1
borsa per attivita di ricerca post laurea (borsa junior) dal titolo: “Studio
della comunita ittica del lago di Garda mediante applicazione di
strumenti molecolari” (Codice Bando: DISTA — BR 2025-022)

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO

- Premesso che nell’ambito dell’Accordo interistituzionale art. 15 L. 241/ 1990 per la
realizzazione del progetto: “Indagine sullo stato della comunita ittica del Lago di
Garda ai fini della gestione sostenibile dell'attivita di pesca” la docente responsabile
scientifica del progetto, con nota prot.n. 2567/2025, ha presentato richiesta di
attivazione di una borsa per attivita di ricerca post laurea (borsa junior) dal titolo:
“Studio della comunita ittica del lago di Garda mediante applicazione di strumenti
molecolari” della durata di n. 12 mesi e una spesa complessiva di euro 18.000,00 lordo
Ateneo;

- Richiamato il Decreto del Direttore di Dipartimento del 10 novembre 2025, rep. n.
314 con il quale ¢ stata approvata listituzione della borsa per attivita di ricerca di cui
in premessa ed ¢ stato emanato il relativo bando;

- Richiamato il bando di selezione (Codice Bando: DISTA — BR 2025-022);

- Considerata la proposta della prof.ssa Serena Zaccara della seguente composizione
della commissione giudicatrice per la valutazione delle domande di candidati), prof.
Giuseppe Crosa (Presidente), prof. Maurizio Brivio (Componente), dott.ssa Silvia
Quadroni (Componente con funzioni di segretario) e prof. Damiano Preatoni
(componente supplente);

- Accertata l'assenza di situazioni di incompatibilita, ai sensi degli artt. 35 e 35bis del
D. Lgs. n. 165/2001, degli artt. 51 e 52 del Codice Procedura civile e ai sensi degli
articoli 6 e 7 del D.P.R. n. 62 del 16/04/2013,;

Via O. Rossi, 9 — Pad. Rossi — 21100 Varese (VA)- Italia

Email: direttore.dista@uninsubria.it - PEC: dista@pec.uninsubria.it

Web: www.uninsubrtia.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120
Chiaramente Insubria!



mailto:direttore.dista@uninsubria.it
mailto:dista@pec.uninsubria.it
http://www.uninsubria.it/web/siba

SO,
s A DIPARTIMENTO DI SCIENZE
g gg{ﬁﬁgﬁﬁful STUDI | . \poRicHE E APPLICATﬁ Dg;tsg;:

N

n-aN

- Ritenuto opportuno provvedere alla nomina dei componenti la commissione
giudicatrice

DECRETA

1. Di nominare la seguente Commissione giudicatrice:
- prof. Giuseppe Crosa (Presidente),
- prof. Maurizio Brivio (Componente),

dott.ssa Silvia Quadroni (Componente con funzioni di segretario),
- prof. Damiano Preatoni (Componente supplente);
2. Di incaricare la Segreteria Amministrativa dell’esecuzione del presente
provvedimento che sara registrato nel repertorio dei decreti del Dipartimento di
Scienze Teoriche e Applicate.

Varese, data della firma digitale
Il Direttore del Dipartimento
Prof. Alberto Coen Porisini
Firmato digitalmente

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Dott. Roberto Battisti
Tel. +39 0332 421391 roberto.battisti@uninsubtia.it


mailto:roberto.battisti@uninsubria.it

		2025-12-03T11:43:08+0100
	IT
	Alberto Coen Porisini




